Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ключанская средняя школа»
ПРИКАЗ

31.08.2022 г.
                                       № 142
О численном составе учащихся

На основании работы по уточнению списков учащихся приказываю:
1. Определить следующий количественный состав учащихся на 01.09.2022 г.:
	1 класс – 7 человек:

Архипова Ксения Ивановна
Жанкашева Софья Романовна
Картофельников Егор Алексеевич
Красавин Степан Игоревич
Марышева Светлана Викторовна
Мустафаева Дарина Эльчиновна

Рыжкова Анна Вадимовна
2 класс – 6 человек:

Анохина Полина Юрьевна

Ахмедова Нозанин Лочиновна

Бузин Владимир Александрович

Галахова Ульяна Андреевна

Польщиков Савелий Игоревич

Шиков Александр Сергеевич
3 класс – 5 человек:

Жанкашева Татьяна Романовна

Жеребцов Дмитрий Михайлович

Кузьмина Дарья Владиславна

Разуменко Илья Евгеньевич

Семина Алина Александровна
	5 класс – 1 человек:

Деев Владимир Сергеевич

6 класс – 8 человек:

Галахов Вадим Андреевич

Дмитренко Матвей Андреевич

Зозуля Фёдор Сергеевич

Кулинина Вероника Владимировна

Малютина Елизавета Викторовна

Пушин Александр Алексеевич
Семина Ирина Александровна

Чуков Дмитрий Сергеевич

7 класс – 2 человека:

Азалханов Михаил Сергеевич
Корпушов Андрей Валерьевич

8 класс – 12 человек:

Болтышова Анастасия Евгеньевна Брутковский Кирилл Сергеевич

Зозуля Даниил Сергеевич
Карбан Дарья Дмитриевна
Ковалева Ульяна Александровна
Красавин Егор Игоревич
Кулинина Софья Владимировна
Матвеенко Полина Валерьевна
Разуменко Кирилл Евгеньевич
Семина Карина Геннадьевна
Торбаев Даниил Николаевич
Федяинов Матвей Денисович
9 класс – 2 человека:
Безбородов Андрей Геннадьевич
Селищева Александра Александровна

11 класс – 4 человека:
Болтышова Анна Евгеньевна

Бородин Михаил Сергеевич

Ткаченко Егор Александрович Чистякова Варвара Алексеевна

	4 класс – 7 человек:

Ахмедов Шамиль Лочинович

Кузьмин Артём Владиславович

Малютин Никита Викторович
Саликов Андрей Викторович

Федяинов Илья Денисович

Чернецова Виктория Анатольевна

Чернецова Дарья Алексеевна

10 класс – 7 человек:
Бородин Игорь Сергеевич

Брума Эллина Ивановна

Жеребцов Вадим Михайлович
Зозуля Мария Сергеевна
Кондарев Андрей Олегович

Кондарева Ксения Олеговна
Чебачева Анна Александровна

	2. В соответствии со списками классов классным руководителям до 06.09.2022г. оформить личные дела учащихся.

3. [image: image1.jpg]

Кузьминой С.Е. до 09.09.2022г. произвести сверку списков классов с «Алфавитной  книгой учащихся».

Директор школы  ______________________ Т. И. Видехина